

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ราคาากลาง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนายสุเทพ คุณมี - บ้านนายบุญเรือง มีเลข)

หมู่ที่ 7 บ้านสาพะพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขยายไหล่ทางทั้งสองข้างทาง ซ้ำข้างซ้าย ยาว 614 เมตร ซ้ำข้างขวา ยาว 499 เมตร ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.50-3.50 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,137.80 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่...25... เดือน ..เมษายน...พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3056	-	
2	ประเภทงานทาง	603,411.49	1.3607	821,062.0144	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3357	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2764	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่างานก่อสร้าง				821,062.01	
ราคากลางคือ				821,062.01	

ตัวอักษร (แปดแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกสิบสองบาทหนึ่งสตางค์)

นายสมณ คุ้ม
ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(นายอภิสิทธิ์ อังการนันท์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน
ปลัดเทศบาล

(นายณภรณ์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ราคากลาง โครงการงานก่อสร้าง : ขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนายสุเทพ คุณมี - บ้านนายบุญเรือง มีเลข) ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขยายไหล่ทางทั้งสองข้างทาง ซ้ำงข้าง ยาว 614 เมตร ซ้ำงขวา ยาว 499 เมตร ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.50-3.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,137.80 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...25... เดือน ..เมษายน...พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท/ส.ต.)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)		
1.ประเภทงานทาง									
1.1	งานดินลูกรังปรับพื้นที่	1,137.80	ลบ.ม.	-	-	125.00	142,225.00	142,225.00	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	57.00	ลบ.ม.	28.37	1,617.09	99.00	5,643.00	7,260.09	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	171.00	ลบ.ม.	1,980.00	338,580.00	306.00	52,326.00	390,906.00	
1.4	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4*4 mm.@0.15 m #	1,137.80	ตร.ม.	45.00	51,201.00	5.00	5,689.00	56,890.00	
1.5	ไม้แบบ	40.00	เมตร	20.26	810.40	133.00	5,320.00	6,130.40	
1.6	งานหรือหรือขยขอบและฝารองระบายน้ำเดิม	232.00	เมตร		-	40.00	9,280.00	9,280.00	
รวมราคาค่าก่อสร้าง								603,411.49	

นายสมเด ตนะ
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง รัษฎาราชการแทน
ปลัดเทศบาล

(นายณกรณ์ ศรีจันทร์)
นายก...แห่ง...ตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ป.ร. 4 แผ่นที่ 1/2

ราคากลาง โครงการงานก่อสร้าง : ขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนายสุเทพ คุณมี - บ้านนายบุญเรือง มีเดช)

หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขยายไหล่ทางทั้งสองข้างทาง ข้างซ้าย ยาว 614 เมตร ข้างขวา ยาว 499 เมตร ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.50-3.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,137.80 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...25... เดือน ..เมษายน...พ.ศ.2565

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							-
	3.งานทาง : ราคา	สายทาง	1.00	1.00	603,411.49	1.3607	1.3607	821,062.01
	4.งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมค่างานก่อสร้าง							821,062.01
	ราคากลาง							821,062.01

ตัวอักษร (แปลงแสดง همینหนึ่งพันหกสิบลองบาทหนึ่งสตางค์)

ระยะเวลาดำเนินการ.....วัน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายสหัชชัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายกมล ตระนุ)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายสหัชชัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง วิศวกรรมแขวง

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายนาปนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา